- 1 -

永政办机〔2004〕40 号

永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立永嘉县人民政府办公室关于成立

永嘉县新型农村合作医疗管理委员会的通知永嘉县新型农村合作医疗管理委员会的通知永嘉县新型农村合作医疗管理委员会的通知永嘉县新型农村合作医疗管理委员会的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为了加强我县新型农村合作医疗工作的组织领导和协调管

理，保证我县新型农村合作医疗制度的顺利实施，县政府决定成

立永嘉县新型农村合作医疗管理委员会，现将组成人员名单公布

如下：

主  任：郑小小

副主任：冯学夫（县委办）

        吴文忠（县府办）

        胡宝锋（县卫生局）

- 2 -

        胡国强（县财政局）

成  员：胡佐光（县委宣传部）

夏宗明（县监察局）

李忠士（县民政局）

叶显勇（县人事劳动社会保障局）

周建中（县农业局）

朱国晓（县卫生局）

胡中平（县审计局）

虞建远（县扶贫办）

委员会下设办公室（设在县卫生局，电话：47222343），具

体负责业务指导和日常管理，朱国晓兼办公室主任。

二○○四年八月十八日

主题词：机构  通知

  抄送：市府办、市卫生局，县委各部门，县人大办、政协办，县人

        武部，县法院、检察院，各民主党派、人民团体。

  永嘉县人民政府办公室                 2004年8月18日印发